
 
 

Uchwała  Nr  II/22/14 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 
w  sprawie ustalenia wynagrodzenia  

dla Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 2    oraz art. 36 ust. 1-4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202), w związku z § 6 
i załącznikiem nr 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 z późn. zm.),                
na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej, 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala : 

 
§ 1 

 

Ustalić dla Pana Wiesława Janiszewskiego - Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 
 

1) wynagrodzenie zasadnicze    - 6.000,00 zł 
2) dodatek funkcyjny     - 2.000,00 zł 
3) dodatek za wysługę lat w wys. 20%  - 1.200,00 zł 
4) dodatek specjalny w wysokości  37 %  

         wynagrodzenia zasadniczego 
         i dodatku funkcyjnego  tj.    -          2.960,00 zł 

      _________________________ 
      razem :           12.160,00 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce- Leszczynach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 28 listopada 2014 r. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bernard Strzoda 

 


